
Contacto

Correo Electrónico contratacion@teror.es

Dirección Postal

Plaza Muro Nuevo, 2
(35330) Teror España
ES70

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No

Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Importe 64.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.
Plazo de Ejecución

1 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente 4166/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-11-2023
a las 14:01 horas.

Suministro de Equipamiento Informático

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Reducción de candidatos en fases sucesivas : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Conforme lo indicado en el pliego de clausulas administrativas

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z6g%2B%2Bt2%2BFwI%2FbjW6njtWLw%3D%3D

Nº de Lotes: 3

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 3
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 3

Entidad Adjudicadora

Concejalia Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Teror
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teror.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xCT9LFqMaBQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z6g%2B%2Bt2%2BFwI%2FbjW6njtWLw%3D%3D
http://www.teror.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xCT9LFqMaBQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Sala reuniones Oficinas Municipales

Dirección Postal

Plaza Muro Nuevo 2
(35330) Teror España

Apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 01/12/2023 a las 12:51 horas

Recepción de Ofertas

Concejalia Delegada de Contratación del Ayuntamiento
de Teror

Dirección Postal

Plaza Muro Nuevo, 2
(35330) Teror España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/11/2023 a las 15:00
Observaciones: Se comunica a los licitadores que la
hora establecida en esta Plataforma de Contratación,
a todos los efectos, está referida a horario
peninsular, lo que se deberá tener en cuenta
especialmente para la presentación de ofertas en
plazo

Proveedor de Información adicional

Concejalia Delegada de Contratación del Ayuntamiento
de Teror

Dirección Postal

Plaza Muro Nuevo, 2
(35330) Teror España

Proveedor de Pliegos

Concejalia Delegada de Contratación del Ayuntamiento
de Teror

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 30/11/2023 a las 15:00

Dirección Postal

Plaza Muro Nuevo, 2
(35330) Teror España

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Restringido

Condiciones para la asistencia : Dado que en la licitación se emplean medios electrónicos, la apertura no se realizará en
acto público (art. 157.4 LCSP)



Valor estimado del contrato 31.200 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 33.384 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.200 EUR.
Clasificación CPV

30200000 - Equipo y material informático.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Valor estimado del contrato 9.000 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 9.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.
Clasificación CPV

30200000 - Equipo y material informático.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Valor estimado del contrato 19.800 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 21.186 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.800 EUR.
Clasificación CPV

30200000 - Equipo y material informático.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Objeto del Contrato: Suministro de Equipamiento Informático

Descripción del procedimiento
Equipamiento Informático para equipar las Aulas de Formación.
Valor estimado del contrato 60.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 64.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.000 EUR.

Clasificación CPV
30200000 - Equipo y material informático.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de ejecución del contrato

Se utilizará pedido electrónico : Sí
Se aceptará factura electrónica : Sí
Se utilizará el pago electrónico : Sí

Lote 1: Pantallas interactivas

Descripción del lote Monitores Interactivos de 75” con sus correspondientes sistemas de Cámara Avanzada de
Videoconferencias

Lote 2: Sensores y electrónica de red

Descripción del lote Switch PoE gestionables, Puntos de Acceso y Sensores de calidad de aire

Lote 3: Ordenadores

Descripción del lote 25 ordenadores en formato compacto, 25 monitores de 27” y 5 ordenadores portátil convertible 2 en 1.



Condiciones de Licitación

Se utilizará pedido electrónico
Se utilizará el pago electrónico

Se aceptará factura electrónica

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

ID 0000011998038 |  2023-000841257 | mié, 15 nov 2023 14:01:21:762 CET 170005314884530575UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E


